
 

Plán práce na rok 2023 

I. Centrální veřejné zakázky pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace 

Předmět veřejné zakázky Aktivita 

Dodávky elektrické energie pro rok 2024 Příprava a realizace zadávacího řízení 

Dodávky zemního plynu pro rok 2024 Příprava a realizace zadávacího řízení 

Servis a opravy výtahů - zdravotnická zařízení i zařízení 
sociálních služeb 

Příprava a realizace zadávacího řízení 

Mobilní telekomunikační služby Příprava a realizace zadávacího řízení 

Spotřební materiál do tiskáren, kopírovacích a multifunkčních 
zařízení 

Příprava a realizace zadávacího řízení 

DNS - Kancelářský papír (2021 - 2023) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - ICT (2021 - 2023) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Lůžka, matrace, stolky (2021 - 2023) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Drogistické zboží (2022 - 2024) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Odpadní pytle, potravinové sáčky a fólie (2022 - 2024) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Kancelářský papír (2023 - 2025) Příprava a realizace zadávacího řízení na zavedení DNS 

DNS - Kancelářský papír (2023 - 2025) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - ICT (2023 - 2026) Příprava a realizace zadávacího řízení na zavedení DNS 

DNS - ICT (2023 - 2026) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Lůžka, matrace, stolky (2023 - 2026) Příprava a realizace zadávacího řízení na zavedení DNS 

DNS - Lůžka, matrace, stolky (2023 - 2026) Příprava a zadávání dílčích VZ v zavedeném DNS 

DNS - Odpadní pytle, potravinové sáčky a fólie (2024 - 2026) Příprava a realizace zadávacího řízení na zavedení DNS 

Evakuační podložky Příprava a realizace zadávacího řízení 

Jehly a stříkačky Příprava a realizace zadávacího řízení 

Další ZŘ dle potřeb příspěvkových organizací / JMK   

  

II. Dohled nad plněním zadaných centrálních veřejných zakázek  

Předmět dohledu Aktivita 

Zadané centrální veřejné zakázky 
Dohled nad plněním závazků ze strany dodavatelů, opatření k 
nápravě 

  

III. Administrace veřejných zakázek zadávaných příspěvkovými organizacemi / Metodická pomoc 

PO zadávající veřejné zakázky Aktivita 

Organizace spadající pod odbor sociálních služeb Příprava a realizace VŘ 

Organizace spadající pod odbor kultury a památkové péče Příprava a realizace VŘ 

Organizace spadající pod odbor zdravotnictví Příprava a realizace VŘ 

Organizace spadající pod odbor školství Příprava a realizace VŘ 

Organizace spadající pod odbor regionálního rozvoje Příprava a realizace VŘ 



 

 
 

 

IV. Činnost v oblasti energetiky 

Předmět Aktivita 

Energetický management 

Příprava návrhů energeticky úsporných opatření a příležitostí pro snížení 
energetické náročnosti, včetně spolupráce s OM v přechodovém období  

Dohled nad implementací energeticky úsporných opatření a jejich vyhodnocení 

Součinnost při realizaci a realizace interních auditů EnMS a spolupráce při 
dozorových auditech dle ISO 50001 

Metodické vedení dotčených osob v oblasti energetiky 

Součinnost při implementaci nové energetické databáze EMA+ (do 30.6.2023) 

Vedení energetických databází: EMA+ (nejpozději od 1.7.2023) a stávající excel. 
databáze; ověřování správnosti dat původní databáze RED 

Sledování situace na trhu elektřiny a zemního plynu  

Administrativní správa odběrných míst EE a ZP 

Podpora a kontrola podkladů pro fakturaci 

Správa energetických kalkulátorů pro odběratele 

Služba call centra (podpora pro PO) 

Ekonomický management 

Fakturace odběratelům 

Platební styk s dodavateli 

Správa pohledávek 

 


